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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine

Ligue : LES JEUNES DE COEUR (Week #3)
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #4 Segment #1 Date 20 septembre 2022 à 13:00
Allée #1 & 2 : (155) 9-   A.PELLETIER vs (147) 1-   C,ROY Allée #3 & 4 : (151) 5-   S.LAUZON vs (149) 3-   N.LEFEBVRE
Allée #5 & 6 : (150) 4-   S.DENEAULT vs (153) 7-   L.COURCHESNE Allée #7 & 8 : (154) 8-   L.ZAKEM vs (152) 6-   D.LELEFVRE
Allée #9 & 10 : (156) 10-  J-C ROUISSE vs (148) 2-   P.GUERARD

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
1-   C,ROY1 14.0 5 9 1238 353610514 10241 0 786.0
2-   P.GUERARD2 14.0 5 9 1268 375210470 9904 0 1088.0
10-  J-C ROUISSE3 14.0 5 9 1273 369410278 9234 0 1692.0
8-   L.ZAKEM4 14.0 6 9 1281 377410131 8003 0 2794.0
4-   S.DENEAULT5 12.0 4 9 1293 371810544 10315 0 726.0
6-   D.LELEFVRE6 12.0 4 9 1336 385110522 11115 0 06.0
7-   L.COURCHESNE7 12.0 5 9 1341 374210440 10004 0 992.0
5-   S.LAUZON8 12.0 5 9 1273 374410336 10124 0 892.0
3-   N.LEFEBVRE9 8.0 3 9 1385 404910373 9886 0 1100.0
9-   A.PELLETIER10 8.0 3 9 1279 371210113 9356 0 1584.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Claudette Roy 278 Rosa Langlois 744 Yvon Beland 289 Yvon Beland 815
Rosa Langlois 277 Claudette Roy 718 Andre Bruneau 289 Serge Deneault 774
Madeleine Noel 259 Diane Lefebvre 708 Jacques Remillard 279 Jacques Remillard 751
Diane Lefebvre 258 Sylvie Lauzon 692 Serge Deneault 278 Jean C Rouisse 690
Sylvie Lauzon 248 Madeleine Noel 670 Jean C Rouisse 275 Raymond Lamontagne690

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Diane Lefebvre 288 Rosa Langlois 744 Denis Gemme 300 Yvon Beland 815
Claudette Roy 278 Diane Lefebvre 729 Jacques Tremblay 289 Real Fecteau 783
Rosa Langlois 277 Claudette Roy 718 Yvon Beland 289 Serge Deneault 774
Madeleine Noel 259 Sylvie Lauzon 692 Andre Bruneau 289 Denis Gemme 760
Lillian Zakem 258 Madeleine Noel 670 Real Fecteau 279 Jacques Remillard 751

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Claudette Roy 278 Rosa Langlois 744 Yvon Beland 289 Yvon Beland 815
Rosa Langlois 277 Claudette Roy 718 Andre Bruneau 289 Serge Deneault 774

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
3-   N.LEFEBVRE 1385 3-   N.LEFEBVRE 4049
7-   L.COURCHESNE 1341 6-   D.LELEFVRE 3851

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
Diane Lefebvre1 9 2132 288 729236Yvon Beland1 9 2366 289 815262
Rosa Langlois2 9 2017 277 744224Real Fecteau2 9 2178 279 783242
Sylvie Lauzon3 9 1997 248 692221Serge Deneault3 9 2096 278 774232
Claudette Roy4 9 1976 278 718219Jacques Remillard4 9 2061 279 751229
Lucie Courchesne5 9 1969 258 664218Jean Yves Trottier5 9 2023 268 691224
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Madeleine Noel6 9 1917 259 670213Denis Gemme6 9 2009 300 760223
Jacqueline Rouleau7 9 1840 239 648204Jacques Tremblay7 6 1331 289 701221
Lise Beaulieu8 9 1818 236 654202Claude Binette8 9 1983 268 678220
Lise Gilbert9 9 1781 237 617197Jean C Rouisse9 9 1978 275 690219
Murielle Bernard10 9 1777 232 610197Yvon Malette10 3 657 279 657219
Denise Lamontagne11 9 1762 233 617195Raymond Lamontagne11 9 1889 265 690209
Gisele Beauregard12 9 1738 236 638193Gilles Henault12 9 1862 255 627206
Nicole Beauchamps13 9 1683 234 654187Jacques Couture13 9 1854 243 634206
France Pellethier14 3 536 216 536178Andre Pelletier14 9 1853 241 655205
Louise Lafleur15 6 1058 223 557176Gilles Breton15 9 1852 259 664205
Murielle Lachapelle16 9 1535 246 604170Andre Bruneau16 9 1771 289 656196
Georgette Roussy17 9 1523 196 546169Claude Sylvestre17 9 1755 241 608195
Mignonne Breton18 6 1014 198 544169Guy Perron18 9 1754 227 637194
Louise Beausejour19 9 1448 204 525160Pierre Guerard19 9 1738 236 622193
Lillian Zakem20 9 1420 258 610157Paul Lambert20 9 1705 219 624189
Aline Rouisse21 9 1407 179 506156Nelson Lefebvre21 3 565 201 565188
Rejeanne Sochodolsky22 9 1388 201 481154Pierre Choquette22 9 1639 234 600182
Micheline Laporte23 9 1283 187 508142Marc A Tanguay23 6 928 177 481154

Frank Lombardo24 6 925 192 481154
Vince Lombardo25 6 879 179 464146
Real Despres26 0 0 0 00
Vacant27 0 0 0 00

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (147) 1-   C,ROY
1.- Andre Bruneau 0 9 1771 196.07 185.05 289 656 0 0 0 1 2 0
2.- Guy Perron 0 9 1754 194.08 186.01 227 637 0 0 0 1 2 0
3.- Claude Sylvestre 0 9 1755 195.00 201.02 241 608 0 0 0 1 2 0
4.- Claudette Roy 0 9 1976 219.05 209.04 278 718 0 0 0 0 2 1
5.- Claude Binette 0 9 1983 220.03 217.03 268 678 0 0 0 0 3 0

#2 - (148) 2-   P.GUERARD
1.- Nicole Beauchamps 0 9 1683 187.00 171.03 234 654 0 0 0 2 1 0
2.- Gilles Henault 0 9 1862 206.08 206.01 255 627 0 0 0 0 3 0
3.- Denise Lamontagne 0 9 1762 195.07 198.04 233 617 0 0 0 2 1 0
4.- Raymond Lamontagne 0 9 1889 209.08 199.05 265 690 0 0 0 1 2 0
5.- Pierre Guerard 0 9 1738 193.01 197.00 236 622 0 0 0 2 1 0

#3 - (149) 3-   N.LEFEBVRE
1.- Louise Lafleur 0 6 1058 176.02 185.02 223 557 0 0 1 2 0 0
2.- Jacqueline Rouleau 0 9 1840 204.04 198.04 239 648 0 0 0 1 2 0
3.- Lise Gilbert 0 9 1781 197.08 200.05 237 617 0 0 0 2 1 0
4.- Denis Gemme 0 9 2009 223.02 235.04 300 760 0 0 0 1 1 1
5.- Nelson Lefebvre 0 3 565 188.01 188.01 201 565 0 0 0 3 0 0

#4 - (150) 4-   S.DENEAULT
1.- Georgette Roussy 0 9 1523 169.02 162.05 196 546 0 0 2 1 0 0
2.- Yvon Malette 0 3 657 219.00 219.00 279 657 0 0 0 1 2 0
3.- Gilles Breton 0 9 1852 205.07 198.00 259 664 0 0 0 1 2 0
4.- Jacques Couture 0 9 1854 206.00 203.02 243 634 0 0 0 1 2 0
5.- Serge Deneault 0 9 2096 232.08 220.02 278 774 0 0 0 0 2 1

#5 - (151) 5-   S.LAUZON
1.- Louise Beausejour 0 9 1448 160.08 166.01 204 525 0 0 2 1 0 0
2.- France Pellethier 0 3 536 178.02 178.02 216 536 0 0 0 3 0 0
3.- Rosa Langlois 0 9 2017 224.01 212.01 277 744 0 0 0 0 2 1
4.- Jacques Remillard 0 9 2061 229.00 218.02 279 751 0 0 0 0 2 1
5.- Sylvie Lauzon 0 9 1997 221.08 217.03 248 692 0 0 0 0 3 0

#6 - (152) 6-   D.LELEFVRE
1.- Mignonne Breton 0 6 1014 169.00 156.02 198 544 0 0 2 1 0 0



Rapports de Ligue création de Mendes LES JEUNES DE COEUR 2022-09-1316:29:02 Page : 3
2.- Diane Lefebvre 0 9 2132 236.08 237.02 288 729 0 0 0 0 1 2
3.- Lise Beaulieu 0 9 1818 202.00 201.04 236 654 0 0 0 1 2 0
4.- Real Fecteau 0 9 2178 242.00 258.00 279 783 0 0 0 0 1 2
5.- Yvon Beland 0 9 2366 262.08 258.03 289 815 0 0 0 0 0 3

#7 - (153) 7-   L.COURCHESNE
1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 0 2 0 0
2.- Jacques Tremblay 0 6 1331 221.05 233.02 289 701 0 0 0 1 1 1
3.- Real Despres 0 0 0 0.00 184.00 0 0 0 0 0 3 0 0
4.- Murielle Bernard 0 9 1777 197.04 197.00 232 610 0 0 0 2 1 0
5.- Lucie Courchesne 0 9 1969 218.07 217.04 258 664 0 0 0 0 3 0

#8 - (154) 8-   L.ZAKEM
1.- Paul Lambert 0 9 1705 189.04 180.01 219 624 0 0 0 2 1 0
2.- Frank Lombardo 0 6 925 154.01 148.00 192 481 0 0 1 2 0 0
3.- Vince Lombardo 0 6 879 146.03 138.01 179 464 0 0 1 2 0 0
4.- Marc A Tanguay 0 6 928 154.04 149.00 177 481 0 0 3 0 0 0
5.- Lillian Zakem 0 9 1420 157.07 179.05 258 610 0 1 1 0 1 0

#9 - (155) 9-   A.PELLETIER
1.- Pierre Choquette 0 9 1639 182.01 173.01 234 600 0 0 1 1 1 0
2.- Gisele Beauregard 0 9 1738 193.01 192.03 236 638 0 0 0 2 1 0
3.- Madeleine Noel 0 9 1917 213.00 207.05 259 670 0 0 0 0 3 0
4.- Micheline Laporte 0 9 1283 142.05 151.02 187 508 0 1 1 1 0 0
5.- Andre Pelletier 0 9 1853 205.08 214.04 241 655 0 0 0 1 2 0

#10 - (156) 10-  J-C ROUISSE
1.- Murielle Lachapelle 0 9 1535 170.05 155.01 246 604 0 1 0 1 1 0
2.- Rejeanne Sochodolsky 0 9 1388 154.02 152.02 201 481 0 0 3 0 0 0
3.- Aline Rouisse 0 9 1407 156.03 155.03 179 506 0 0 2 1 0 0
4.- Jean Yves Trottier 0 9 2023 224.07 226.05 268 691 0 0 0 0 3 0
5.- Jean C Rouisse 0 9 1978 219.07 214.04 275 690 0 0 0 0 3 0


